
Sygeplejerske til sygeplejeklinik  i Albertslund
Kommune.

Vi mangler en sygeplejerske til vores sygeplejeklinik i Albertslund Kommune, da vores kollega går
på pension.
Har du erfaring med og interesse for sår og kompressionsbehandling? Er du en god tovholder? Kan
du lide at gå forrest og brænder du for udvikling? Har du mod på at undervise øvrige kollegaer i
hjemme- og sygeplejen- så er det dig, vi søger.
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund kommune til et
godt sted at arbejde.
Om jobbet
Som sygeplejerske i klinikkerne skal du bl.a.

Udføre sår- og kompressionsbehandling, herunder telemedicin, VAC, varetagelse af medicin

mm.

●

Udarbejde og følge op på sårplejeplaner – vi dokumenterer i CURA ud fra FS3●

Undervisning af øvrige kollegaer, og på den måde hjælpe med at styrke fagligheden i den

kommunale hjemme- og sygepleje

●

Bidrage til arbejdet med at optimere opgaveløsning; gennemføre gode, effektive og

sammenhængende borgerforløb og på den måde være med til at sikre kvalificeret behandling

●

Varetage øvrige sundhedslovsydelser ud fra et kommunalt indsatskatalog●

Være en central figur i vores arbejde mod at øge borgertilgangen i klinikkerne.●

Om dig

Du har erfaring med og viden om sår ●

Du har erfaring fra hjemmesygeplejen●

Du er fagligt velfunderet og har lyst og mod til at formidle din viden●

Du trives med at arbejde selvstændigt, samtidig med at du er god til at motivere og arbejde

tværfagligt

●

Du er god til at skabe relationer og er imødekommende●

Du bidrager til at positivt og konstruktivt arbejdsmiljø●

Vi tilbyder

En spændende arbejdsplads i et multikulturelt miljø med borgere i forskellige aldre og

livssituationer

●

Mulighed for faglig fordybelse, udvikling og videreuddannelse●

En stilling hvor du primært skal varetage klinikborgere, men også har udekørende funktion i

weekenderne, men kan også hænde i hverdagene, når der er brug for hjælp.

●

En arbejdsplads i udvikling med fokus på det gode borgerforløb, mono- og tværfaglig sparring

og samarbejde mm

●

Grundig introduktion til hjemme- og sygeplejen og mentorordning ved ansættelse●

Tydelig ledelse●

Løn- og ansættelsesvilkår og frister:
Stillingen er til besættelse 1. april 2026t. Stillingen er 37 timer om ugen fortrinsvis i dagvagt, men
der vil være sene eftermiddage og vagt hver 4. weekend.  Din arbejdsplads er Albertslund hjemme-
og sygepleje.
Hvis ovenstående fanger din interesse, så tøv ikke med at søge stillingen. 
Ansøgningsfristen er 22. februar 2026 og vi afholder samtaler d. 25/2.
Hvis du vil vide mere om stillingen, så er du meget velkommen til at kontakte tværgående
distriktsleder Camilla Bredahl på tlf 24 90 44 95.
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Frist:
22-02-2026

Kontaktperson:
Camilla Bredahl



Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Ved ansættelse indhentes offentlig straffeattest. 
Det er en forudsætning, at du kan fremvise gyldigt førerbevis til alm. bil, hvis du skal anvende det i
dit arbejde.
Om Albertslund Kommune
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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